



FEEL MATERIAIS

ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 624/2025 – PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 264/2025

EMPRESA: FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ/MF: 53.640.621/0001-04

ENDEREÇO: RUA ALEXANDRE DE BARROS Nº 147, CHÁCARA DOS PINHEIROS, CUIABÁ-MT 78.080-030

TEL: (65) 3021-1210 CEL: (18) 99718-5499 - E-MAIL: licita.feel@gmail.com

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	QTD	UND	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	Contator trifásico 25A X 220V	20	UND	DECORLUX	R\$ 48,55	R\$ 971,00
15	Disjuntor bifásico 50 Ampères	40	UND	DECORLUX	R\$ 16,20	R\$ 648,00
16	Disjuntor monofásico 40 Ampères	30	UND	DECORLUX	R\$ 6,10	R\$ 183,00
17	Disjuntor monofásico 50 Ampères	30	UND	DECORLUX	R\$ 6,10	R\$ 183,00
53	Parafuso aço, com porca, francês, 16x70mm REC	150	UND	SANTA FÉ	R\$ 3,89	R\$ 583,50
65	Refletor LED - 50W Especificações: Produto a prova de água com certificação IP66. Produto certificado pelo INMETRO. Tensão de entrada: bivolt automático; Cor: branco frio	10	UND	CRISTALLUX	R\$ 16,25	R\$ 162,50
						R\$ 2.731,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO

DOIS MIL E SETECENTOS E TRINTA E UM REAIS

VALIDADE DE PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

FORMA DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias após o recebimento definitivo do objeto licitado

DADOS BANCÁRIOS: BANCO 748 SICREDI - AG 0810 - C.C. 38516-2

PRAZO DE ENTREGA: 15 dias úteis após recebimento empenho.

Declaramos, sob as penas da Lei, que o(s) produto(s) ofertado(s) atende(m) plenamente o descritivo bem como as normas técnicas pertinentes.

Declaramos que os preços ofertados correspondem ao do mercado.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Declaramos que os preços apresentados contemplam todos os custos diretos e indiretos referentes ao objeto licitado, bem como tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Declaramos que a execução será realizada em conformidade com o estabelecido no Edital e seus Anexos.

Declaramos que conhecemos todas as condições do Edital e seus Anexos e sujeitamo-nos ao seu fiel cumprimento.

Declaramos que a proposta foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo não foi informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato.

O responsável pela assinatura do contrato administrativo:

FERNANDO COUTINHO ELOI, nacionalidade BRASILEIRO, Casado, EMPRESARIO, nascido em 03/07/1989, portador da Cédula de Identidade-RG nº 16751230 SJSP-MT, e do CPF nº 010.059.501-48, residente e domiciliado na VIA PRINCIPAL PLANEJADA LONGITUDINAL LESTE 2, S/N, QUADRA: 09; CASA: 2, CONDOMÍNIO BELVEDERE II, CUIABÁ – MT, CEP:78.074-170

CUIABÁ-MT 19 DE AGOSTO DE 2025.

53.640.621/0001-04

I.E. 14.039.091-0

FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS
E CONSTRUÇÕES LTDA.

CUIABÁ-MT

FERNANDO COUTINHO ELOI

CPF: 010.059.501-48

FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 53.640.621/0001-04 - INSC. EST.: 14.039.091-0